

Ruutinlammen hoito- ja suojeluyhdistys r.y.

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2011



YLEISTÄ

Ruutinlammen hoito- ja suojeluyhdistys ry. on perustettu keväällä 2002.

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää vesien suojelua, muuta luonnonsuojelua ja maisemanhoitoa sen ranta- ja valuma-alueella. Lammen virkistyskäyttöarvon parantamisessa etusijalla ovat sellaiset toimet joilla voidaan vähentää lampeen tulevaa ravinnekuormitusta ja hillitä vesikasvillisuuden leviämistä.

Lammen yleisimmät kasvit ovat vesirutto, ulpukka ja uistinviita. Vähemmän esiintyviä kasveja on karvalehti ja lumme.

YHDISTYS

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Pekka Vuorinen, varapuheenjohtajana Janne Saajakari, sihteerinä ja rahastonhoitajana Aarre Arrajoki, lisäksi hallitukseen kuuluvat Antero Uusitalo, Matti Hannus ja Teuvo Paatelman tilalle valittuna Timo Solin. Tilintarkastajina Heikki Paatelma ja Jorma Juurinen. Varalla Karita Saajakari ja Matti Perttilä.

Jäseniä vuonna 2011 oli 24. Joista maksaneita 18

KOKOUKSET

Hallitus on kokoontunut vuoden aikana 2 kertaa.

Vuosikokous pidettiin Kaukelan yhteisrannassa 7.6.2011. Kokouksessa oli 9 osanottajaa.

MUUT TILAISUUDET JA TOIMINTA

Yhteisrannan hoito

Ruutinlammen hoito- ja suojeluyhdistys asensi laiturin 21.5.2011 Kaukelan yhteisrantaan (Liinanli-kopaikka). Talkoihin osallistui 3 henkilöä. Tehden mm. polttopuita ym.



Kasvuston poistoa

Keväällä kasvustoa poistettiin lammen pohjoispäästä Arrajoen toimesta ja syksyllä niitettiin ja poistettiin ruttoa ja muuta kasvillisuutta pääosin lammen eteläpäästä. Syksyn poistosta vastasi tilattu ”Liskin niittokone” Arrajoen apua ja lauttaa käytettiin massan siirtoon purkupaikalle. Vesikasvien poistosta kertyi n. 20 miestyötuntia, 46 traktorityötuntia ja 35 venetyötuntia



Vesikasveja, etupäässä vesiruttoa poistettiin kesän aikana n.25 tn. Massa vietiin pois ja kompostoitii. Syksyinen niittotapahtuma (kuvassa) osoittautui onnistuneeksi parantaen järven talvista happitilannetta.

Kalakanta

Kalakanta on järvellä säilynyt tasapainoisena eikä hapenpuutetta talvella ole ollut havaittavissa.

Tiedotus

Ilmoitukset ovat olleet nähtävillä kylän ilmoitustaululla. Kokousaineistoa on toimitettu sähköpostitse pyydettyä ulkopaikkakuntalaisille.

Talous

Toiminta on katettu jäsenmaksuilla ja jäseniltä saaduilla ylimääräisillä kannatusmaksuilla. Tuottoa kertyi yhteensä 721.31 euroa. Maksaneita jäseniä oli 18 henkilöä. Jäsenmaksun suuruus oli 40 euroa. Tilikauden ylijäämän 655,20 euroa hallitus esittää kirjattavaksi yli/alijäämättilille. Taseen loppusumma on 10,07 euroa.

Nummi-Pusula 5.6.2012

Hallitus